
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от   14   мая  2013 г.                                         г. Котлас                     № 1466 
 
 
 
Об утверждении административного  
регламента муниципальной услуги  
по предоставлению разрешений на  
вступление в брак лиц, достигших  
возраста 16 лет и не достигших  
возраста 18 лет 
 
 
 

В целях реализации прав и законных интересов граждан, в соответствии с 
Семейным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципальной 
услуги по предоставлению разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 
16 лет и не достигших возраста 18 лет.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас» Авилкина Э.В. 
 
 
 
Глава  МО «Котлас»                                                                                      С.Н. Мелентьев 


